

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐỨC CƠ
Số 2678/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đức Cơ, ngày 27 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xuất ngân sách huyện bổ sung cho
Trung tâm Văn hóa, thông tin và Thể thao

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 17/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 cho các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 1936/QĐ-UBND ngày 24/12/2020 của Ủy ban nhân dân huyện về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xuất ngân sách huyện số tiền: **155.780.000 đồng**, từ nguồn chi khác ngân sách (kinh phí tổ chức hoạt động kỷ niệm 30 năm ngày thành lập huyện), bổ sung cho Trung tâm Văn hóa thông tin và Thể thao để thực hiện các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 30 năm ngày thành lập huyện.

Điều 2. - Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện lập thủ tục xuất ngân sách đúng nguồn, đúng quy định.

- Trung tâm Văn hóa thông tin và Thể thao tiếp nhận kinh phí chi đúng mục đích và quyết toán đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm Văn hóa thông tin và Thể thao, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Cơ và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- TT HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện; VP;
- Lưu VT-VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH



Vũ Mạnh Định

KINH PHÍ TUYÊN TRUYỀN, TRƯNG BÀY ẢNH KỶ NIỆM 30 NĂM NGÀY THÀNH LẬP HUYỆN

(Kèm theo Quyết định số 2678 QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2021 của UBND huyện)
ĐVT: đồng

STT	NỘI DUNG	ĐVT	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
I	Kinh phí tuyên truyền cổ động				81.435.000
1	Hợp đồng Đài PT-TH tỉnh làm phóng sự 30 năm	Bài	1	30.000.000	30.000.000
2	Tuyên truyền trực quan trên hệ thống băng rôn, pa nô, cờ các loại				51.435.000
2.1	Băng rôn tuyên truyền (cả dọc QL19; Loại 12m)	Cái	25	400.000	10.000.000
2.2	Trang trí xe loa	m2	16	80.000	1.280.000
2.3	In bạt băng rôn cổng Huyện ủy; UBND huyện; UBMTTQVN	m2	27	60.000	1.620.000
2.4	In bạt pano đã chiến dựng ở các khu vực trung tâm huyện (1,7x2,5mx 20 cái)	m2	85	65.000	5.525.000
2.5	May cờ cắm pano đã chiến (0,7mx0,4m)	cái	42	30.000	1.260.000
2.6	in bạt 03 pano 18m2 (Đầu huyện; đường Nguyễn Văn Linh; QLTT số 3), 02 pano 32m2 (Công viên huyện; xã Ia Dom), 01 pano 15m2 trước Huyện ủy	m2	133	60.000	7.980.000
2.7	In bạt 40 mặt pano hộp đường Nguyễn Văn Linh (2,5m2x40)	m2	100	60.000	6.000.000
2.8	May cờ TQ và cờ Đảng cắm pano hộp đường Nguyễn Văn Linh (62 chiếc) (loại 0,8m x 1,2m)	cái	62	35.000	2.170.000
2.9	May cờ Hồng Kỳ treo dọc đường Quang Trung (loại 0,6m x 1,2m)	cái	160	52.500	8.400.000
2.10	In bạt 60 mặt pano bướm đường Quang Trung và Trần Hưng Đạo (2m2x60)	m2	120	60.000	7.200.000
II	Kinh phí phát sinh theo kế hoạch 126/KH-UBND mới (Triển lãm ảnh, hiện vật)				36.734.600
1	Thuê chỉnh sửa ảnh, thiết kế maket ảnh trưng bày	tấm	86	70.000	6.020.000



STT	NỘI DUNG	ĐVT	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
2	In form ảnh trưng bày KT: 0,8m x 1,2m; (chất liệu pipi cán phom phủ mờ (420.000đ/ tấm đã bao gồm phí VAT)	tấm	30	420.000	12.600.000
3	02 cụm pano tam giác giới thiệu triển lãm ảnh Đức Cơ 30 năm xây dựng và phát triển: (KT: 1,7 m x 2,5m x 06 tấm =25,5)	m2	25,5	65.000	1.657.500
4	Nhuận bút ảnh triển lãm: 86 tấm x 120.000đ/tấm (hỗ trợ Sưu tầm, in thử....)	tấm	86	120.000	10.320.000
5	Vật tư chuẩn bị triển lãm: Vít đầu dùi: 100 cái x 1.200đ/cái Kẽm: 02 cuộn x 30.000đ/cuộn Đinh thép: 01 kg x 60.000đ Axitol: 02 chai lớn x 90.000đ Bông y tế: 02 cuộn lớn x 220.000đ/cuộn Decal trắng: 18.000đ/m x 10m				137.100
6	Bồi dưỡng hỗ trợ các lực lượng tham gia (5 ngày)	người	6	200.000	6.000.000
III	Khối biểu tượng (Logo) + Pa Nô tam giác				37.610.400
1	Pa Nô hộp bùng binh huyện: Kích thước 5m x3,6m x 2 = 36m ² , in bạt 02 da; (Bao gồm: Chi phí vận chuyển từ Pleiku, thiết kế, lắp đặt, không tính khung)	m2	36	420.000	15.120.000
2	Pa Nô hộp đặt tại Công Viên : KT: 3 m x 2,5 m x 2 mặt = 15m ² , in bạt 02 da (Bao gồm: chi phí in ấn, thiết kế lắp dựng, không tính khung)	m2	15	360.000	5.400.000
3	02 pa nô Cổng Huyện ủy : KT : 1,9m x 2,4m x 2 = 9,12 (Bao gồm: chi phí in ấn, thiết kế makét, lắp đặt và phụ kiện khác)	m2	9,12	420.000	3.830.400
4	In bổ sung 48 tấm Pa Nô tam giác lắp đặt tại các khu vực: Nhà rồng, Trước trụ sở Huyện ủy, UBND huyện (1,7m x 2,5m x 48 tấm=204m ²)	m2	204	65.000	13.260.000
TỔNG CỘNG (I+II+III):					155.780.000